WENTOREX - vizteres pelletkalyhak

GARLATE PS-H 13

COMO PS-H 18

GARDA PS-H 25

Nominalis h6teljesitmény
Csokkentett hételjesitmény
Viztéri h6leaddasi teljesitmény
Hatasfok

CO kozépérték 13% 02 mellett
Tlizel6anyag felhaszndlas
Sziikséges id6 a teljes pellettartaly
elhaszndldsa maximalis kandallo
teljesitményhez

TlzelGanyag atméré

Pellet fogyasztas

El6remend vizh6mérséklet
Visszatér6 vizh6mérséklet
Flt6test max h6mérséklete miikodés soran
Vizmennyiség a kadlyhdban

Huzat

Flirstgdz h6mérséklet

Max. fistgaz hémérséklet

Bejové levegbcs6 atmérd

Flistcs6 — A kéményhez csatlakozasa
Kémény atméré

Nettd tomeg

Szélesség

Mélység

Magassag

Maximalis izemi nyomas
F(itési max. kapacitds
Energiahatékonysagi mutatoé
Energiahatékonysagi osztaly

kw
kw
kw
%
%
kg/h

mm
kg/h
°C
°C
°C
lit
Pa
°C
°C
mm
mm
mm

mm
mm
mm
bar
m2
EEI

13
5,5
11
87,5
0,02%
1,5

6-8
1-3
min. 65 °C
80-85 °C
18
10
153,6
<180
940
@ 80
@ 80
120
510
600
1020

100
120,6
A+

18
7,1
15,5
89
0,02%
1,8

10

6-8
1-3
min. 65 °C
80-85 °C
22
10
157,1
<180
940
@ 80
@ 80
140
510
600
1080

150
126,6
A+

25
11
21,5
91,2
0,02%

12

6-8
3 (2-4)
min. 65 °C
80-85 °C
28
10
<180 (143,6)
<180
940
@ 80
@ 80
180
650
620
1210
2
200
128,7
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